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Denizli ili, Güney tlçesi. Tilkilik Mahallesinde bulunan ve tapunun 102 ada, 11 parsel
numarasında kayıtlı olan. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 28.06.2006 tarih ve
256 sayıh karanyla tescillenen, Aydm Kültür Varlıklarmı Koruma Bölge Kurulunun 27.08.2015
tarih ve 4137 sayılı kararı ile parsel bilgisi düzeltilen tescilli taşınmazm koruma alanının

belirlenmesine ilişkin Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca

hazırlanan 08.02.2016 tarihli rapor okundu. Rapor eki öneri koruma alanı haritası ve konuya ilişkin

tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan İncelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli ili. Güney İlçesi, Tilkilik Mahallesinde bulunan ve tapunun 102 ada, 11 parsel
numarasında kayıtlı olan, Aydın Kültür Variıklarmı Koruma Bölge Kurulunun 28.06.2006 tarih ve
256 sayılı karanyla tescilli taşınmazın koruma alanının karar eki haritada belirtildiği şekliyle

koruma alanı olarak belirlenmesine, tescilli yapıların koruma alanmda kalan parsellere ilişkin

tapunun beyanlar hanesinde "Taşınmaz Kültür Varlığı Koruma Alanı" belirtmesinin yapılmasına,

uygulama imar planmda K notasyonlarmın ilgİIİ Belediyesince İşlenilmesi ve yürütülecek
işlemlerin sonucuna ilişkin hazırlanacak bilgi ve belgelerin Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne

İletilmesine, tescilli yapı çevresindeki koruma alanı içerisinde yer alan yol içerisinde yapılacak alt
yapı (kanalizasyon, su, doğalgaz, elektrik, haberleşme vb.) çalışmalarının ilgili Belediyesi ve Müze
Müdürlüğü denetiminde yapılabileceği, ancak yol içerisinde tescilli yapı silueti ve mahiyetini
etkileyecek herhangi bir alt yapı çalışmasının yapılmamasına, uygulama sonuçlarına ilişkin

hazırlanacak teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, tescilli
yapı ile koruma alanında kalan parsellerde yapılacak her türlü uygulamalar öncesinde
Kurulumuzdan görüş alınması gerektiğine karar verildi.
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